ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE CARINHANHA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 15.012.241/0001-28, para 
contratação de prestação de serviços referente a aquisição de fogos de artifício, para a abertura do São João,  deste  
Município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 
Macaúbas, 01 de junho 2017. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0355/2017-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a contratação da empresa 
ANTONIO CAETANO PEDROSA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°.